ESTADO DE  SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 06/11 – CERC

PLANTÃO JUDICIÁRIO – JULHO/SETEMBRO DE 2011

O Presidente da Câmara Especial Regional de Chapecó –

CERC no exercício de suas atribuições legais e na forma da lei;

CONSIDERANDO a necessidade de disciplinar o

funcionamento do órgão fracionário do egrégio Tribunal de Justiça;

CONSIDERANDO o Ato Regimental n. 83/07 – TJ e a

Portaria n. 01/09-CERC,

RESOLVE baixar o seguinte PLANTÃO JUDICIÁRIO no

âmbito desta Câmara Especial Regional, no período de 27/07/2011 a 08/09/2011:

JUIZ DE SEGUNDO GRAU PLANTONISTA

Das 18:00 h. de 27/07/2011 às 12:00 h. de 03/08/2011 – Dr. Eduardo Mattos Gallo
Júnior
Das 18:00 h. de 03/08/2011 às 12:00 h. de 10/08/2011 – Dr. Jorge Luiz Costa
Beber
Das 18:00 h. de 10/08/2011 às 12:00 h. de 17/08/2011 – Dra. Maria de Terezinha
M. de Oliveira
Das 18:00 h. de 17/08/2011 às 12:00 h. de 24/08/2011 – Dr. Guilherme Nunes
Born
Das 18:00 h. de 24/08/2011 às 12:00 h. de 31/08/2011 – Dr. Eduardo Mattos Gallo
Júnior
Das 18:00 h. de 31/08/2011 às 12:00 h. de 08/09/2011 – Dra. Maria de Terezinha
M. de Oliveira

SERVIDORES DA CÂMARA PLANTONISTAS

Das 18:00 h. de 27/07/2011 às 12:00 h. de 03/08/2011 – Julia Mohr Sordi, matr.
19712.
Das 18:00 h. de 03/08/2011 às 12:00 h. de 10/08/2011 – Iria Walter Yamakawa,
matr. 4073.
Das 18:00 h. de 10/08/2011 às 12:00 h. de 17/08/2011 – Alice Maria Nicolau dos
Santos, matr. 27172.
Das 18:00 h. de 17/08/2011 às 12:00 h. de 24/08/2011 – Divone Salete Becher,
matr. 3739.
Das 18:00 h. de 24/08/2011 às 12:00 h. de 31/08/2011 – Gizeli Elsa
Nonnenmacher, matr. 9705.
Das 18:00 h. de 31/08/2011 às 12:00 h. de 08/09/2011 – Marco Cesar Nuncio,
matr. 8571.

PUBLIQUE-SE.

Chapecó, 11 de julho 2011.

Paulo Roberto Camargo Costa

    Desembargador

ANEXO I

PLANTÃO JUDICIAL

O número do telefone para contato com o Juiz de 2º

Grau/Servidor da Câmara será o mesmo, qual seja, 049 8414 1551.

	PORTARIA Nº 06/11 – CERC
	PLANTÃO JUDICIÁRIO – JULHO/SETEMBRO DE 2011
	JUIZ DE SEGUNDO GRAU PLANTONISTA
	SERVIDORES DA CÂMARA PLANTONISTAS
	Paulo Roberto Camargo Costa
	ANEXO I